BopoHsaHckun IOpun AnekcaHaopoBuY4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne01/01-
LCB2024

Ne03/01-
LUCB2024

Ne04/01-
LUCB2024

Ne05/01-
LUCB2024

N204/01-
AK2024

N209/02-
LCB2024

Ne11/02-
LCB2024

Ne12/02-
LCB2024

Ne01/01-2-
AK2024

Ne13/02-
LCB2024

Ne16/02-
LCB2024

Nel7/02-
LCB2024

Ne20/03-
LCB2024

Ne21/03-
LCB2024

Ne22/03-
LCB2024

Ne25/03-
LUCB2024

Ne26/03-
LUCB2024

Ne27/03-
LUCB2024

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UucCB"

000 "UcCB"

00O "Blopo OLLEeHKUN 1
3KcnepTn3sbl"

000 "UCB"

000 "UcCB"

000 "UCB"

00O "Blopo OLLEHKUN 1
3KCnepTun3bl”

000 "LCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UucCB"

000 "UCB"

000 "UucCB"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2024

17.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

07.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

17.02.2024

16.02.2024

29.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

11.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

CBepeHun

BopoHsaHcknin FOpuii AnekcaHapoBuY

002175

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
YYacToK, Hexusoe
30aHue

ABTOMOGUL

3eMesbHbIN
y4acToK, Hexusoe
30aHue

[onsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

Fapax
MeTanIn4yecknin

3eMesnbHbIf
YHacCTOK, XXWUon
nom

ABTOMOBUAL

Hexxunnoe 3paHue

3eMenbHbIN
YYacCTOK, XXWUon
nom

ABTOMOGUAL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

ToBapHbIN 3HaK

3eMenbHbIN
Y4acToK, Hexusoe
30aHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Ne28/03-

LIC52024 000 "UCBb 29.03.2024 ToBapHbIN 3HakK PbIHOYHas OueHka 6usHeca

" MonaynbHas
Ne02/03- 00O "Btopo OLEeHKU 1 OueHKa ABUXUMOro
AK2024 3KCMepTN3LI" 31.03.2024 KoTe/bHaA PeiHO4YHas

yCTaHOBKa VMyLLecTBa



	Воронянский Юрий Александрович

