

**Воронянский Юрий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воронянский Юрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002175			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№01/01-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	10.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№03/01-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	17.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№04/01-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	23.01.2024	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№05/01-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	23.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№04/01-АК2024	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.02.2024	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№09/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	06.02.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№11/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	08.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№12/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	12.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№01/01-2-АК2024	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.02.2024	Гараж металлический	Рыночная	Оценка движимого имущества
№13/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	16.02.2024	Земельный участок, жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№16/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	29.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№17/02-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	05.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№20/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	05.03.2024	Земельный участок, жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№21/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№22/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	15.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	22.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№26/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	25.03.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
№27/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	28.03.2024	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

№28/03-ЦСБ2024	ООО "ЦСБ"	29.03.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
№02/03-АК2024	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	31.03.2024	Модульная котельная установка	Рыночная	Оценка движимого имущества